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"YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ"  

 

YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ OKUL YÜRÜTME KOMİSYONU 

1 Mehmet Sait TUTGUN Okul Müdürü Başkan 

2 Latif KAYA Müdür Yardımcısı Üye 

3 Esma EFE 5/A Şube Rehber Öğretmeni Üye 

4 Mehmet Ali LOŞOĞLU 5/B Şube Rehber Öğretmeni Üye 

Okul Yürütme Komisyonunun Görevleri 
•Okul yürütme komisyonu; kasım ayının sonuna kadar öğrenci, öğretmen ve velilerin görüş / önerileri 
doğrultusunda okul ve çevre şartlarını göz önünde bulundurarak, proje kapsamında oluşturulan faaliyet 
havuzundan hangilerine katılacağını belirleyerek çalışmalara başlar. 
•Çalışmalarda; her kategoriden faaliyetlere yer verilecek ve her ay en az 2 faaliyet gerçekleştirilecek 
planlama yapılır. 
•Projenin okulda görünür olmasını ve tüm sınıflarda uygulanmasını sağlar. 
•İlkokullarda sınıf öğretmenleri ortaokullarda ise şube rehber öğretmenleri (öncelikli olarak yaşam becerileri 
dersi öğretmeni), “Yaşam Becerileri Gözlem Formu”nun velilere ulaştırılmasını sağlayarak geri bildirim alır. 
•Yıl sonu raporunu hazırlar ve ilçe yürütme komisyonuna gönderir. 

 

YAŞAM BECERİLERİ PROJESİ AYLIK PLANI 

AYLAR KATEGORİSİ BECERİLER 

ARALIK 

Aile Hayatım Sağlıklı Beslenme Alışkanlıkları Kazandırma 

Kişisel Bakım ve Hijyen Günlük Temizlik Alışkanlıkları Kazandırma 

OCAK 

İletişim ve Sosyal Beceriler Empati Yapma 

Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Becerileri Gıda İsrafının Önlenmesi 

ŞUBAT 

Yaratıcılık ve Girişimcilik Etkili İletişim Becerileri 

Aile Hayatım Masa Kurma ve Sofra Adabı Öğrenme 

MART 

Aile Hayatım Enerji ve Su Tüketimini Kontrol Etme 

Kişisel Bakım ve Hijyen Sağlıklı Uyku Düzeni ve Yatak Hijyenini Koruma 

NİSAN 

İletişim ve Sosyal Beceriler Saygılı İletişim ve Ahlaki Değerler 

Aile Hayatım Zaman Yönetimi Becerileri Kazanma 

MAYIS 

Yaratıcılık ve Girişimcilik Takım Çalışması ve İş Birliği 

Sürdürülebilir Yaşam ve Çevre Becerileri Geri Dönüşüm Bilinci Kazanma 

HAZİRAN 
Yıllık Faaliyet Raporunun Hazırlanması 

 


